PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.06.2014 г.

№ 71
р.п. Тельма

Об отмене постановлений администрации городского поселения Тельминского муниципального образования
В целях приведения действующих нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Считать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации городского поселения Тельминского муниципального образования № 177 от 18 декабря 2013 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Первичный воинский учёт граждан на территории городского поселения Тельминского муниципального образования».
1.2. Постановление администрации городского поселения Тельминского муниципального образования № 58 от 10 июля 2012 года «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг городского поселения Тельминского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Новости».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы городского поселения
Тельминского муниципального

образования

       И.В. Лисецкая